16

入学願書の記入例

入学願書に不備や記入漏れがございますと、入学選考を行うことができません。また合格通知の遅延にもなります。
下記の記入例に従って記入漏れの無いようご確認の上ご提出ください。

希望する申請書をチェックしてく
ださい。無い場合は記入不要。

①原則として保護者の方に記入し
　てもらってください。
②成人の方で、保護者の同意を得
　ている場合は、代筆でも可。
③出願者と同じ住所の場合は『同
　上』でも可。

①氏名欄の捺印を忘れないでくだ
　さい。
②住所はマンション・アパート名
　まで略さず記入してください。
③氏名・現住所・出身高校欄のフリ
　ガナを忘れず記入してください。
④学校の課程（全日制・通信制・
　定時制）を選択して○で囲んで
　ください。
⑤在籍した学科までご記入ください。
⑥最終学歴が高校以外の場合は、
　その学校名を記入してください。
⑦現在働いている方は、会社名・
　職種まで記入してください。

学校法人 水野学園
東京サイクルデザイン専門学校 学校長　殿

貴校に入学致したくお願い申し上げます。
●入学後は、学則を遵守することを誓い、保護者は本人に関する
　一切の責に任ずることを誓います。

志望コース

出願方法 □推薦出願　　　□自己推薦出願　　　□一般出願　　　□AO入学制度による出願

スポーツ工学デザイン科
　□ 自転車プロダクトコース （2年制）
　□ 自転車クリエーションコース （3年制）

2021 10 1

選択肢の中から選んでください。

本学園系列校に在学中または卒業されたご家族をご記入ください。

入学願書

①必ず貼付してください（セロテープ不可）。
②裏面にコース名、名前を記入してください。
※入学後の「学生証」用写真としても使用します。

願書の記入日を記入してください。

学費納入方法　　　　　□ 一括納入　　　　□前後期分納　 希望する納入方法を選んでくだ
さい。

本

人

保
護
者

2003

090   0 1 20    3 3 8 9
03     3 4 9 9    0 3 0 0

2022 3

2022 3

03（3499）0300 090（0120）9422
i n f o @ t c d s . j p

電話番号 携帯電話
メールアドレス

携帯

150
トウキョウトシブヤクジングウマエ

東京都渋谷区神宮前5-29-2　みづのマンション1010001

□ 新入生奨学金制度
□ 再進学奨励制度

※両方に申込みはできません。
　ご注意ください □ 教育ローン補助制度

キャンパス

記入上の注意

17

記入上の注意 1. 黒のペンまたはボールペンで丁寧に記入してください。
2. □欄は該当箇所に「✓」印をつけてください。

学校法人 水野学園
東京サイクルデザイン専門学校 学校長　殿

貴校に入学致したくお願い申し上げます。
●入学後は、学則を遵守することを誓い、保護者は本人に関する
　一切の責に任ずることを誓います。

入 学 願 書

学費納入方法　　　　　□ 一括納入　　　　□前後期分納

志望コース

●私は、以下の申請書を希望しますので、送付願います。

本学園系列校に在学中または卒業されたご家族をご記入ください。

出願方法 □推薦出願　　　□自己推薦出願　　　□一般出願　　　□AO入学制度による出願

スポーツ工学デザイン科
　□ 自転車プロダクトコース （2年制）
　□ 自転車クリエーションコース （3年制）

性別

生年月日 　　　　年　　　　月　　　日

年齢 満　　　　歳

本

人

保
護
者

           （         ）       （         ）
@

電話番号 携帯電話

携帯

メールアドレス

□ 新入生奨学金制度
□ 再進学奨励制度

※両方に申込みはできません。
　ご注意ください □ 教育ローン補助制度

キャンパス